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1. Fmiiad

1.1 = milin

IDO-EVB3568-V22—fEFTRK35681 LI FRFFA &R, RK3568KH22nmsidt T ZHITE,
MQ#%A55 CPU, FiNEik2.0GHz, %¥#5&IiA8GBEHELPDDR4, 1TEANPU , 4K H.265/H26418f#
B, BEFENMsimEiED (HDMI2.0/eDP1.3/MIPI/LVDS) , &&i@EEiEO (Fk
W /PCIE/SATA/USB3.0), TAlEEk#&ZO (CAN/&EO)

IDO-EVB3568-V2 FIfFARK3568FF & iTHEtR, thEEERTEMEEERLIRTMm. MIRKLIR
. T BEHEKIRFRMLETENXE R, VARAESDEITE. ATEE. TuHMI. TuH
x. B2ET. BB%in. BETE. sERENFITIL



1.2 FmiFR

o EF T RIUZASEHHEERMERE, BRI 1IW+,
o F3152G/4G/8GB &®LPDDR4, #ERHiA1600Mbps,
e TTEANPU, X3#FINT8/INT16, i#FTensorFlow/MXNet/PyTorch/CaffetEZ:
e 4K H.265/H.264157#R 3

e HDMI2.0 X154K@60HZzE1080P@120Hz

e eDP 1.3 F#§2560x1600@60Hz

o F&4-Lane MIPI-DSI, 3#5%F1080P@60Hz

o EH@IELVDS, ¥IFF1080P@60Hz ARE

s ZRFEXF

o FEEIBIZAITFIEAKRMO, ZFWANO+LAND IRIP
o 5G/4G/WIFIEF L4 @i5

o RE 2#&USB3.0, 4#5USB2.0

1.3 FmIM R R~
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[£]3. IDO-EVB3568-V2 R ~f &

2, BARSE

2.1 S

HEESH
SOC RockChip RK3568
CPU MU#% 64 {iiCortex—Ab5 b HE2%, 22nm EHTZE, EHimm2.0GHz
ARM G52 2EE
GPU X% OpenGL ES 1.1/2.0/3.2, OpenCL 2.0, Vulkan 1.1
MR MEE2D MNRAEH



1Tops@INT8/INT16 MEE, £ SRIEEAI MNIRZZRKNN NPU

NPU Y #FCaffe/TensorFlow/TFLite/ONNX/PyTorch/Keras/Darknet F 28
R B R — R AR iR

#% 4K 60fps H.265/H.264/VP9 {SHfE
VPU 3235 1080P 100fps H.265/H.264 574wt

X ¥ 8M ISP, X#FHDR

2GB / 4GB / 8GB LPDDR4

AF
32Bit i %, SMEEIA1600MHz, ZIFEHIRECC
16GB / 32GB / 64GB / 128GB eMMC

i 1x PCIE2.0 (M.2#ZONVMERESER)

1 x TF-Card Slot x1 (AJZ#FTF £¥ E)
EHSE
AR SKEFIRFIRAKK (1000 M bps)
1 x Mini PCle ¥[8 4G/5G LTE (51 x M.2 # &5G)
FoLe ML ZIFIER2.4G/5.8G Wifi
SHEBT4. 2K U
1 x HDMI2.0, 3Z#54K@60fps %tk
2 x MIPI DS, 3#51920*1080@60fps #iH
S0 1x LVDS , #F 1920*1080@60fps #Hit
1x eDP1.3, X#F 2560*1600@60fps it
REZAIXE—REEHE

1 x MIPI-CSI &k, iFHE4-Lane 13M Sensor 3™ 2-Lane
5M Sensor,

mi&k

1 x HDMI S4$ita
ESED 1 x Speaker, 774 7= BRI\ L
1x BNl (3E%)



2 x USB3.0
1 x USB 2.0 OTG (TYPEC)
3 x USB 2.0 HOST (PH3#H[E)
1 x Debug (UART2)
4 x UART
¥ EiEO 1 x SPI 5{GPIO
1 x HeadPhone
1 x Speaker
1 x Mic
4 x ADC

1x TP EE (12C)

2.2 T{EIFIE

TEFIR
TERE 0°C~70C
THEEE 0~90% RH JE%
FERE -40°C~85C
5=
2.3 RAEXIF
FE RIERS XF otz
1 Android11
2 Debian10

3 Ubuntu20



4 Buildroot
5 BHEKOS
6 8% OpenHamoney

Wil

2EOEX

E4. IDO-EVB3568-V2I1F HiZON=E
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[E]5. IDO-EVB3568-V2 &z Hiz =&

3.1 O

EREERE: 12V,
FERER: KT2A,

WEA: ERFIEMNAVHERETEE: 9V-15V, HiELVDSARE/eDPREREN, RIBFSECHEEME, —
RER12VIER,

FIRIZ AU EEBSE,
1. 3@ FJ1 DCOO5SEE (AR1R2mm, JMZ6mm) EiEEFIERSE,
2. @T J18 LVDSEYLRE PH2.0-6PEE , ELVDSEHEOEN .
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3. 3@3T J30 eDP &¥LEE PH2.0-6PRE , ZeDPERSIEOEN.,

3.2 LVDS

1. IR ICEELVDSREEEZ O, 51£1080P, 1280*800, 1366*768, 800*600% 2N IiRRE |
2. MitEEIREBE, X53.3V/5V/12VEk&iEiE,
3. —I{LVDSHE HEPH2.0-6P ,

3.2.1 LVDSIEOQEEENY (J26 2X10 2mm(a)iE INHEH 90°T5 E2@)

Fs EX BE/V A

1 LVDS_VIO 3.3V/5V/12V o | VDSEEME
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10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

LVDS_VIO
LVDS_VIO

NC

GND

GND
LVDSO_DON
LVDSO_DOP
LVDSO_D1N
LVDSO_D1P
LVDSO_D2N
LVDSO_D2P
GND

GND
LVDSO_CLKN
LVDSO_CLKP
LVDSO_D3N
LVDSO_D3P
NC

NC

3.3Vv/5Vv/12V
3.3Vv/5V/12V
/
GND

GND

~ N TN N N~

GND

GND

~ S~ N~

e 3.3V/5V/12VA]i@idJ25 F2mmBk Lk 1E %1%

o FIRFINEI ML IBECE LS.V

NC

Rt

FE SR it

LVDSO _DOfZEx¢

LVDSO D{Ez=xt

LVDSO_D2{5=x¢

Rt

FE SR it

LVDSO_CLK{ZE 3

LVDSO D3{=z=x¢

NC

3.2.2 LVDSIREh B [Ei%IE (J17 6P 2mmiafE BHiH 2&)
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EX /v
12V 12V
LVDS_VIO
5V 5V
LVDS_VIO
3.3V 3.3V
LVDS_VIO

3.2.3 LVDSHEEME (J18 PH2.0-6P Hif KEf®)

REX EBE/V
GND GND
GND GND
LVDS_PWM 3.3V

i8R
1-2 5BIEZI%F 12V
3-4 151Zi%F 5V
5-6 ZE1Zi%kIE 3.3V

i8R

F Rt

LVDSE R TZFNES

15



4 LVDS_ON 3.3V LVDSHE Y {EREMIEES

5 12V 12V
HBiE12V, B EDCEEE RN
6 12V 12V
3.3 eDP

1. —I& eDP 1.3, 4-lane 2.7Gbps ,3#¥%2560x1600@60Hz
2. IIARERNEBE, ZIF3.3V/5V/12VHkLk ik
3. —XeDPEJLEPH2.0-6P

3.3.1 eDP{ES3E0 (J28 2X10 PIN IHEEH 90°E=H 2fa)

16



it
din

10

gl

EX

VCC_eDP_O
uT

VCC_eDP_O
uT

NC

GND

NC

NC
eDP_TX_DON
eDP_TX_DOP
eDP_TX_D1N
eDP_TX_D1P

eDP_TX_D2N

BE/V

3.3V/5V/12v

3.3V/5V/12v

NC
GND
NC

NC

~ 0 O~

otz
e cDPREEHR
e 3.3V/5V/12Va]@idJ20 -3 2mmBk L E 15k
#

o EIRFIANBI KL IEECERLS.3V
NC
FE Rt
NC
NC

eDP_TX_Dofz=xXt

eDP_TX D123t

eDP_TX_D2{5534
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

eDP_TX_D2P
GND
GND

eDP_TX_AUX
N

eDP_TX_AUX
P

eDP_TX_D3N
eDP_TX_D3P
3.3V

eDP_HPD

GND

GND

3.3V

3.3V

FE R 3t
FE Rt

eDP_TX_AUX{ZE3¢

eDP_TX D32t

FBR3.3VHIH

eDPREIRIES

3.3.2 eDPIRENEE[EI%FE (J29 1X6 PIN BHE B 2f)

BE/V

AR
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12V

VCC_eDP_O
uT

5V

VCC_eDP_O
uT

3.3V

VCC_eDP_O
uT

12V

5V

3.3V

1-2 551%,1%$F12V

3-4 1EigikiE5V

5-63E#&IAIE3.3V

3.3.3 eDPRELTY (J21 PH2.0-6P EME B ta)

EX

GND

BE/V

GND

FE R

Lz
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2 GND GND

3 eDP_PWM 3.3V eDPEFPWM
=T
m: /sys/class/backlight/backlight/brig
htness

4 eDP_ON 3.3V eDPEHFEEmEES

5 12V 12V
FE3R12V, EEDCEEHIA

6 12V 12V

3.4 MIPI-DSI

1. XIFEMBEMIPI-DSI, 4-Lane, X31F1080P@60HZ
2. MIPI-DSIO EABCE AMIPIEELVDS, J22EZEEE IR r]AEMIPIR S,
3. MPIRERORMARERSMEFH: [ HBSI0IWUM-NW2 0.2(1).pdf

3.4.1 MIPI-DSIO#E0 (J15 40Pin FPC 0.5mm 3% )

20
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10

1

EX
VCC_LEDA_TXO
VCC_LEDA_TXO
NC
NC
NC
NC
NC
NC
VCC_LEDK_TXO
VCC_LEDK_TXO

GND

BE/V

~ TSN TN TN N N .~

®
pd
O

Uz

MIPI-DSIOE J&3R IE R

NC
NC
NC
NC
NC
NC

MIPI-DSI0E Y&38 fath

Rt
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

NC

NC

NC

NC

GND

NC

NC

GND
MIPI_DSI_TX0_D3P
MIPI_DSI_TX0_D3N
GND
MIPI_DSI_TX0_D2P
MIPI_DSI_TX0_D2P
GND
MIPI_DSI_TXO0_CLKP
MIPI_DSI_TXO0_CLKN
GND
MIPI_DSI_TXO0_D1P
MIPI_DSI_TXO0_D1N
GND
MIPI_DSI_TXO0_DOP
MIPI_DSI_TX0_DON
GND

NC

MIPI_DSI_TXO_RST

~ ~ ~  ~

GND

GND

3.3V

NC

NC

NC

NC

B Rt

NC

NC

B Rt
MIPI_DSI_TX0_D3{E5
X

ARt
MIPI_DSI_TX0_D2{5%5
X

FB Rt
MIPI_DSI_TX0_CLK{&
=

FE R it
MIPI_DSI_TX0_D{&S
X

FE R it
MIPI_DSI_TX0_DO{&S
X

FE Rt

NC

MIPI_DSI_TX0E (=

—_

=

22



37
38
39

40

#h3E AR -

GND

3.3V

3.3V

NC

GND

3.3V

3.3V

Rt
3.3V
3.3V

NC

1. MIPI-DSIO 5 LVDS HHRE—EBMIPIES, ReERIAEP—IRINEE, FEZTEEREHIIH .

2. MIPI-DSIO 5LVDS HHRE—EPWMENEIE (PWMSS|H) .
3. MIPI-DSIOE e rl @ T B HHET, ZXIA100mA,

3.4.2 MIPI-DSI1##[0 (J23 40Pin FPC 0.5mm 3% )

VCC_LEDA_TX1

BE/V

iEA

MIPI-DSIE YR 1E]

23



10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

VCC_LEDA_TXI1
NC

NC

NC

NC

NC

NC
VCC_LEDK_TX1
VCC_LEDK_TX1
GND

NC

NC

NC

NC

GND

NC

NC

GND

MIPI_DSI_TX1_D3P

MIPI_DSI_TX1_D3N

GND

MIPI_DSI_TX1_D2P

MIPI_DSI_TX1_D2P

GND

MIPI_DSI_TX1_CLKP

GND

NC
NC
NC
NC
NC
NC

MIPI-DSINE Y38 Ttk

FE Rt

NC

NC

NC

NC

FE Rt

NC

NC

FE Rt
MIPI_DSI_TX1_D3{55
X

FE Rt
MIPI_DSI_TX1_D2{E&
X

FE Rt

MIPI_DSI_TX1_CLK{g
S5

24



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40

#h3E AR -

1. MIPI-DSI1 5 MIPI-DSIORBEHBEIMEREIEOEN.

MIPI_DSI_TX1_CLKN
GND
MIPI_DSI_TX1_D1P
MIPI_DSI_TX1_D1N
GND
MIPI_DSI_TX1_DOP
MIPI_DSI_TX1_DON
GND

NC
MIPI_DSI_TX1_RST
GND

3.3V

3.3V

NC

GND

GND

3.3V

GND

3.3V

3.3V

2. MIPI-DSI1 RELERZKIA100mA, BFH LY EREEMH,

3.5 TPiEO (J24 6Pin FPC 0.5mm TFiE )

FE Rt
MIPI_DSI_TX1_D1EE
X

FE Rt
MIPI_DSI_TX1_DOfE&
X

FE Rt

NC
MIPI_DSI_TX1E4I{E5
FE Rt

3.3V

3.3V

NC

25



FS EX

1 3.3V

2 TP_RST
3 TP_INT
4 TP_SCL
5 TP_SDA
6 GND

/v
3.3V
3.3V
3.3V
3.3V
3.3V

GND

]
3.3VEEJR
TPEMES
TPARTES

I2CR%&ES

GND

3.6 B{%L1E0O (J19 24Pin FPC 0.5mm L3&)

FE Rt

26
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1

12

13

14

15

16

EX
VCC2Vv8_DVP
VCC2V8_DVP
VCC1V5_DVP
VCC1Vv8_DVP
CIF_RST
CIF_PDNO
SCL_CAM
SDA_CAM
CIF_CLKO
GND
MIPI_CSI_DON
MIPI_CSI_DOP
GND
MIPI_CSI_D1N
MIPI_CSI_D1P

GND

RE/V
2.8V
2.8V
1.5V
1.8V
1.8V
1.8V
1.8V
1.8V
1.8V

GND

GND

15¢BA
FE 3R 2.8V H
FR2.8VE
FR1.5VE
FE3R1.8VE
CIFE(ES,
CIF{£8EES,

I2CER%ES

CIFEITfMES

FE SRt

{RESE
((RESE

MIPI_CSI_DO{Z& 3¢

FE SR It

MIPI_CSI_D1{Z &3¢

FE R ith

27



17 MIPI_CSI_CLKN / MIPI_CSI_CLK{E &3

18 MIPI_CSI_CLKP /

19 GND GND B Rt

20 MIPI_CSI_D2N / MIPI_CSI_D2{5 53¢
21 MIPI_CSI_D2P /

22 GND GND FE SRt

23 MIPI_CSI_D3N / MIPI_CSI_D3{z =3¢
24 MIPI_CSI_D3P /

3.7 iB{%LE0O (J20 24Pin FPC 0.5mm FHig)

FS EX /v LA

1 VCC2V8_DVP 2.8V BBiE2.8VE
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1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

VCC2Vv8_DVP
VCC1V5_DVP
VCC1v8_DVP
CIF_RST1
CIF_PDN1
SCL_CAM1
SDA_CAM1
CIF_CLK1
GND
MIPI_CSI_DON
MIPI_CSI_DOP
GND
MIPI_CSI_D1N
MIPI_CSI_D1P
GND
MIPI_CSI_CLKN
MIPI_CSI_CLKP
GND

NC

NC

GND

NC

NC

2.8V

1.5V

1.8V

1.8V

1.8V

1.8V

1.8V

1.8V

GND

FR2.8VE
B3R 1.5VER H
FE5E1.8VEa
CIFEMES, BAX
CIFEREES, AN

I2CER&(ES

CIFRI${E S

FE Rt

MIPI_CSI_Do{E= Xt

FE R ith

MIPI_CSI_D1{Ez=Xt

FE Rt

MIPI_CSI|_CLK{ZE3¢

FE SR 3t

NC

FEJRith

NC

29



3.8 FFE R (J17 PH2.0-4P Bif XE®)

NEBHFEREO, 817FEXF4ohm 3WhIL

Fs EX BE/V
1 VORP /

2 VORN /

3 VOLP /

4 VOLN /

3.9 MIC¥O (J16 PH2.0-2P Hif Af)

BERNFREERO, SHFHRAZTTXIEA,

Lz

A ER ISRz

EEERI\IR i

30



1 GND GND )

2 MICT_INP 3.3V Z 7 X EREAN

TRith

3.10 EflizO  (J10)

XF—BnE=T BAHLE,

31



E16. IDO-EVB3568-V2EAEOREE

3.1 HDMI [0 (J14 HDMI AEE) 0 TFEEE

e HDMI £3#FHDMI1.4 FIHDMI2.0, 31F4K@60HZ,
o HDMI &2 N fmEHDMI ABYMED , BER14mm,

(J3)

32



[E7. IDO-EVB3568-V2 HDMI#EOREE

TFREEX#¥SD3.0, XIFHESDF.
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E8. IDO-EVB3568-V2 TFE#EZOREE

3.12 USB¥[O

Higit2NUSB3.0, 41USB2.0#0, USBSIFMEHER/NTF2A,

3.12.1USB2.0 ##O0 (J5 TYPEC)

o FMREIZITTIITYPE CEEFEAUSB2.0 OTGEEF, IiEORYIMOTGER SHOSTER, AIMA
FeFMADBIEINIEO, MR ESV@IAREERES .,
o (HEBERMEIRITITG,

34



E9. IDO-EVB3568-V2 OTGIEOR=E

3.12.2 USB3.0 ##0 ( J6 WEUSB3.0 [E)

o 1 PARAEUSBS.0 TYPE ASXZREF, BI2MRHEUSB3.0 TYPE ARFRE;
e S USB3.0 TYPE AR EEIRZHEV@IAfLEERE
o {NUSB3.0B3 & AT 717 ;

35



E10. IDO-EVB3568-V2 TYPE AR BEFiZOnEE

3.12.3 USB2.03E[0 (J7+J8+J9 PH2.0-4P Hif K&Ef)

e 3NUSB2.0#Z @13 314 PIN 2.0mm [BFEPHEE (J7. J8. J9) M, B EFIRHESV@IARE
BEST,

o {HEEAIIRILIZH,

J10/J11/J12EE+5 | I E S i5tBR

36



FS EX /v iR

1 5V 5V EENEI Y
2 USB-D- /

USBEIIEZ
3 USB_D+ /
4 GND GND B R

3A3 MO (J22 J23 FILHTERMOEE)

M FIERICEE,
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E11. IDO-EVB3568-V2/ [ &

3.14 10 BiEO (J24 2X18 2.54mm|g)iE WHEE B 2&)

J24 R ZINEEIOY BiE, S|inI B 4Bl & NSPIsEGPIOZPWMES & (3 ADCINEE,
PWMB3_IR mlE & AL IMEIRIRIE I F,

38



SPI0_MOSI_M1
2 SPIO_MISO_M1
3 SPI0O_CLK_M1

4 SPI0_CS0_M1

3.3V

3.3V

3.3V

SPI0_MOSI
SPI0_MISO
SPIO_CLK

SPI0_CS0

39
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1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

GND

GND
UART7_RX_M1
UART7_TX_M1
UARTS5_TX_M1
UART5_RX_M1
UART4_TX_M1
UART4_RX_M1
UARTO_TX
UARTO_RX
UARTO_RTSN
UARTO_CTSN
CAN1_TX_MO
CAN1_RX_MO
CAN2_TX_MO
CAN2_RX_MO
CANO_RX_MO
CANO_TX_MO
PWMB3_IR

GND

PWRON

RESET

SARADC_VINO_KEY/RECOVERY
NTC_SARADC_VIN3

SARADC_VIN2_HP_HOOK

GND

GND

3.3V

3.3V

3.3V

3.3V

3.3V

3.3V

3.3V

3.3V

3.3V

3.3V

3.3V

3.3V

3.3V

3.3V

3.3V

3.3V

3.3V

GND

1.8V

1.8V

1.8V

1.8V

1.8V

FE Rt

FE Rt
UART7_RX
UART7_TX
UARTS5_TX
UARTS5_RX
UART4_TX
UART4_RX
UARTO_TX
UARTO_RX
UARTO_RTSN
UARTO_CTSN
CAN1_TX
CAN1_RX
CANZ2_TX
CAN2_RX
CANO_RX
CANO_TX
PWMB3_IR
FE R ith
PWRON
RESET

SARADC_VINO

NTC_SARADC_VIN3

SARADC_VIN2
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31

32

33

34
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SARADC_VIN4
DM_1

DP_1

GND

GND

VCC_5V

VCC_5V

1.8V

GND

GND

oV

5V

SARADC_VIN4

USBE 53¢

FE R ith
FE SR it
3R
FE R

3.15 RTCHt (J25 1.25T 2P Il BHE&)

1,

FREBE—TRTCEMEO, XKMA1.25mm 2PEEF, {RIEEREMEFRT, HEFRISERE
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FS EX /v A

1 VBAT 3V BB IEAR
2 GND GND BB R
RTCEttSEEk:

[E11. IDO-EVB3568-V2 RTCHtt

3.16 PCIE2.0 (J27 M.2iZ O FE)

o MEMIEIRIIRMAITEM.2E (J27),

E12. IDO-EVB3568-V2 NVMEZ [ &
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3.17 @it 0O (J4 1.25T 3P Il HE&)

UART2_RX_MO ERIA1.5MbpsIR =R
2 UART2_TX_MO 3.3V
3 GND GND FE Rt

3.18 LEDIE/RIT (ELIT4R)
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4I4T Power _LED 3.3V rBEs

RRBITINSIERLT,

43 System_LED 3.3V
84T ystem_ SRER RN HRICPU TS

3.19 IRFER
g, AT EZUSBARKEARAE Y, BIEER MrEREREE, @&dEEEFIRUSB3.0

OTG#EO (USB3.0 TYPE ABRE) BLAEHER, FRHANUSBERER, FRAKERIAHITRATIR
Ko

E13. IDO-EVB3568-V?2 & FiREE

3.20 4G/5G

EMREIABEIIMIni PCle ¥ & 4G/5G LTE, EBc#IimEC20/EC200T/EC25, | F#@EL718% B
&,
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E4. Bim4GCBSIER

3.21 SIM-k &

SIMFEAITERERE, FESENERTISIME,

ERSTSIME

€ LySLLE
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Micro SIMg&Nano
SIM+&

3.22 WIFI/ %

WREWIFI/TEFEE, FRAIARKF802.11b/g/n+I55F4.2 ¥R, "B EE802.11 b/g/n/ac IEME
A,

WIFIR 2K FBIPEX 1K JE,

E15. IDO-EVB3568-V2 |PEXK %k FE
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U.FL-R-SMT-1

E15. IDO-EVB3568-V2 IPEXK LR =E

4, BHSMEEE

4.1 tR R

B =2 BARY
R HEE 1MV 12V
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i 2A /
BE 6V /

EELVDSRES .
eDPRIIER iR / /
i 2A /

4.2 RNMEERIIME TR TIERTR

Rt =) ::§id]

TERTR / 200mA
fRIERIR R / 18mA
KHLEEA / TmA

4.3 USB{itE

B BE BARVER R
USB3.0 / /
PR
USB2.0 / /

7 USB IMREBREINAFEET 2000mA , EMESBIETELEFIEE.

4.4 LVDSES5eDPREI{EHIR

B =2 ::: ki)
LVDSRE I {EEBf 3.3VI{ERiR / 400mA

50mV

16V

50mV

=X

500mA

RARR
1000mA

1000mA

=BA

800mA
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SVI{ERRR / 550mA 1000mA
12V / 580mA 1500mA
3.3VI{ERRR / 400mA 800mA

eDPRTERER 3.3VI{ERfi / 550mA 1000mA
3.3VI{EREf / 580mA 1500mA
4.5 MIPIF L{ERR
Bt =) il =P\
3.3VI{EER / 400mA 800mA
LVDSRE L{EE 5VI{EERR / / /
12V / / /

5. ERESEM

FIREFERN, BEEENTER:
1. NEREFEREERRE, BHIANIEETERIEERNHTRINEEEEE LR,
2. BT mAEFHEIFENE, EXRA, BFRLBEFHAFEFEUNEES LNEESE.

3. BT F M T EREMt, EERBERIELIIERINERMARELTRANRT, NEskBanE
RIS AR T YRR

4. BEEMERINRE, FRAZIMNITRIEXNERIZOMR, BRERLFERSBIEHEGER.
5. BRLEE XN, ERBRRFEZRSFHPCBF BT HIE.
6. FEEIRTIAREERNRER (LVDS, eDPE) , FEIEHZEARNEES BEMBE .
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10.
11.

. EFEIMRUNSATA/USB/H REERY, EE AR,

EIEEO, CANOR, FESEOBRFEEEME, BRIFUARTIZEZIRS2328RS485HF I,
UART/RS232 3¥BRX-TXE%., RS485/CAN#E[iFE A-A/B-B, H-H/L-L,

EEEREEEEMERTS EMRIMIINRER,
IRTENT @I, MEEERERARSEE.
FRMERERIE, BHEERBMEEFESRNFERAZHRE
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